Ofício nº 022/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 29 de janeiro de 2019.

Ao Senhor
JOSÉ HILTON DE ALMEIDA JERONIMO

Unidade Interna de Recursos Humanos
Nesta.
Assunto: Defere pedido de exoneração de servidor.
Senhor José Hilton,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, solicito a esta Unidade Interna, que tome as providências necessárias para proceder a exoneração da servidora Renata dos Santos, lotada no cargo de Assessor Parlamentar II, conforme Ofício em anexo, emitido pela servidora.
Atenciosamente,
CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente